
a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČ:

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět VZ : stavební práce x dodávky

Druh zadávacího řízení:

Předmět veřejné zakázky:

Cena sjednaná ve smlouvě:

b) Druh zadávacího řízení:

c) Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena:

Účastník č. 1:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Údaj z nabídky:

Účastník č. 2:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Údaj z nabídky:

Nabídková cena v Kč včetně DPH

14.250.563,25 Kč

12.189.056,00 Kč 

MEGASTRO CZ, s.r.o.

Vodní 110, 68601 Uherské Hradiště

26259630

společnost s ručením omezeným

46974822

PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE

Předmětem veřejné zakázky na dodávky je dodávka a montáž gastronomického zařízení pro modernizaci 

kuchyně pro školní stravování v prostorách  kuchyně ZŠ a MŠ Na Výsluní, Uherský Brod. Cílem projektu je 

vybudování kuchyně se zázemím pro přípravu jídel pro žáky a zaměstnance školy.

00291463

společnost s ručením omezeným

Huštěnovská 2008, 68603 Staré Město

UNIS - JAKOS, s.r.o.

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, zpracoval k níže uvedené veřejné zakázce tuto písemnou zprávu.

smlouva nebyla uzavřena, zadávací řízení bylo zrušeno. 

otevřené nadlimitní řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

město Uherský Brod

Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod

Ing. Miroslav Polášek, místostarosta

Modernizace kuchyně ZŠ a MŠ Na Výsluní, Uherský Brod - gastro

Z2025-003323

otevřené nadlimitní řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

služby

Nabídková cena v Kč včetně DPH

1



e) Identifikační údaje dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva:

f) Bude část veřejné zakázky plněna prostřednictvím poddodavatele :

d) Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

a odůvodnění jejich vyloučení:

Zadavatel zahájil dne 16.1.2025 zadávací řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku. Ve lhůtě pro podání 

nabídek, tj. do 21.2.2025 byly doručeny dvě nabídky. Komise  po otevření (odšifrování) elektronicky podaných 

nabídek provedla hodnocení nabídek podle hodnotícího kritéria stanoveného v zadávací dokumentaci a 

následně provedla  posouzení nabídky 1. v pořadí.  Po posouzení nabídky zadavatel rozhodl o výběru 

dodavatele nejvhodnější nabídky. Proti rozhodnutí o výběru dodavatele byly podány v zákonné  lhůtě námitky. 

Zadavatel rozhodl o vyhovění námitkám a v tzv. autoremeduře rozhodl o zrušení výběru dodavatele a 

provedení nového posouzení nabídky 1. v pořadí. Při opětovném posuzování nabídky komise zjistila, že je 

nutné provést změny v zadávacích podmínkách, zejména technické části zadávací dokumentace, tj 

projektové dokumentaci a rozpočtu. Z těchto důvodů komise navrhla zadavateli zrušit zadávací řízení. 

Zadavatel proto v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona  tímto rozhodl o zrušení zadávacího řízení, neboť  

z důvodu zajištění řádné, efektivní a hospodárné dodávky nelze po zadavateli požadovat, aby pokračoval  v 

zadávacím řízení.   

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:

Nebylo použito.

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu:

Nebylo použito.

Není relevantní, žádný účastník nebyl vyloučen.  

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:

Nebylo použito.

Není relevantní, smlouva nebyla uzavřena. Zadávací řízení bylo zrušeno. 

Není relevantní, smlouva nebyla uzavřena. Zadávací řízení bylo zrušeno. 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků:

Zadavatelem bylo umožněno pouze elektronické podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje 

zadavatele.

2



Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.

pověřen výkonem zadavat. činností

Pod Vodojemem 2607

760 01 Zlín

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci:

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, jelikož její rozdělění nemá opodstatnění. Předmětem jsou 

dodávky podobného spolusouvisejícího zboží, které nelze rozdělit. Případné rozdělení na části by nepřineslo 

ani žádný finanční efekt. 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci.:

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 zákona. 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn:

Nebylo zjištěno.

Ve Zlíně dne 30.06.2025

3


		2025-06-30T14:40:28+0200




